Donec cuncta dei firmentur munera vobis /

Hec ait. et subito tenues se misit in auras.

¶ Interea populus miracula longa traherat

Quid tantum in templo vellet cessare sacerdos ?

Egressus trepide : numen vidisse supernum

Vultibus edocuit / misere et dispendia vocis /

Inde domum remeat completo ex ordine vates

Officio : amissamq; leuant promissa loquelam

Nec dilata diu venerunt munera prolis.

Anxia sed ventris celabat gaudia coniunx

Donec quinq; causam complerent lumina lunam.

Annunciatio Marie Lucei.

Hinc maiora dehinc idem mandata minister

Detulit : ad Marie demissus virginis aures

a iij

*Lucas et respondit
angelus dicitur
pater dicitur
et
angelus dicitur
et
angelus dicitur*

*Et tunc et tunc et
pater dicitur
et
angelus dicitur
et
angelus dicitur*

*Quid tunc et tunc et
angelus dicitur
et
angelus dicitur
et
angelus dicitur*

*Descripta purissimam gratiam
angelus dicitur
et
angelus dicitur
et
angelus dicitur*

Iuueni Presbyteri

Hec desponsa suo per tempora certa propinquo
 Abdita virginis castae pubescere tectis
 Et servare diem / iussis permessa parentum
 Ad quam tranquillum sermonem nuncius infert
 Salve progeniem terris paritura salubrem
 Desine conspectu mentem turbare verendo
 Nam tua concipient coelesti viscera iussu
 Natum : quem regnare deus per secula cuncta
 Et propriam credi sobolem gaudetq; iubetq;
 In te ubi sub lucem dederis sit nomen Iesus :
 Ad quem virgo dehinc : parido sic incipit ore :
 Utallos conceptus fieri sine coniuge dicunt
 Unde igitur sobolem mihi nunc sperabo venire ?
 Nuncius hec contra ceteri sermone profatur.
 Virtus celsa dei circumvolitabit obumbrans
 Spiritus et veniet purus : lectissima virgo /
 Ac tibi mox puerum casto sermone inbebit
 Magnificum gigni : populis : quem credere sanctum
 Supremiq; dei natum vocitare necesse est.
 Sic cognata tibi : sterilis que credita cunctis
 Zacharie coniunx mortali germine nuper
 Luo defessis auxit miracula membris.
 Sextus adest mensis : parent sic omnia iussis.
 Virgo dehinc : domino famulam nunc ecce iubenti
 Ut tua verba sonant cernis servire paratam /
 Nuncius abscedens vacuis se condidit auris.

Visitatio beate Marie Luce. i.

Ela dehinc rapidis Judeam passibus vibem
 Zacharieq; domū penetrat gravidāq; salutat

Deba Angl.
ad Maria
virg-

Luce et ait angelus ei
in tempore Maria
et dicit ei
et dicit ei
et dicit ei
et dicit ei

Maria ad ang
p.

Deba Angl.
et dicit ei

Luce et ait angelus ei
in tempore Maria
et dicit ei
et dicit ei
et dicit ei

Luce et ait
in tempore Maria
et dicit ei

Luce et ait
in tempore Maria
et dicit ei
et dicit ei
et dicit ei

Luce et ait
in tempore Maria
et dicit ei
et dicit ei
et dicit ei

Deba Angl.
et dicit ei
et dicit ei
et dicit ei

Deba Angl.
et dicit ei
et dicit ei
et dicit ei

Carminū euāgelicorū Liber. i.

Elizabeth: clausa cui protinus anxia proles

Membra vteri gremio motu maiore resultant

Et simul exiit mater concussa tremore

Divine vocis completa afflamine sancto

Et magnum clamans foelix o femina salve

Selicem gestans vteri sinuamine fetum.

Unde meam tanto voluit deus equus honore

Illustrare domum quam mater numinis alti

Viseret? Ecce meo gaudens in viscere proles

Exultat Marie quum prima affamina sensit.

Selix que confisa fidem mor affore verbo!

Quod deus ad famulam (magnum dignando) locutus

¶ Illa trahens animum per gaudia multa pudore

Suppressa: vocis pavitancia dicta volutat

Magnificas laudes animus: gratesq; celebrat

Immense domino: mundi vix gaudia tota

Ipsam te caperent q; me dignatus in altum

Erigere ex humili: Celsam cunctisq; beatam:

Gentibus et seclis voluit deus equus haberi.

Insulit ecce thronum seuts: fregitq; superbos

Immensis humiles opibus ditavit egentes.

Tunc illic mansit ternos ex ordine menses

Ad propinamq; domum repedit iam certa futuri.

Natiuitas sancti Joannis Bap- tiste.

Amq; aderat tempus: quo sarcina deserat aliu

Elizabeth: liquidas solueda in luminis auras

Ab partus fama tantos collecta cucurrit

Turba propinquo:um: per gaudia mira frequentes

*Luce. i. v. 26. huc magis
et veniat motu gremio
ad ista ut hinc
tradit in potestati
spiritu sancti.*

*Luce. i. v. 27. facta est
vix saltatione hinc in auri
hinc in partu in ga-
udio.*

*Descriptio primifera vobis
nisi baptiste hinc ad atonem
gratia hinc vobis ordi et
natiuitatem desubit. Et pro
vobis euāgelista quodam hinc
libet ante mptis te post
est parvuli et peperit filio
et adiret vobis et in partu
hinc magis sicut hinc in
sarcina hinc d. illa et
quodlibet hinc.*

illa
t
a

Juveni Præbyteri

Concelebrant : nomenq; in bent genitoris habere.

Abnuat hoc genitrix / sed Joannes vocitetur

Ingeminat : placuit muti tunc iussa parentis

Consulere : in scripto rogitantq; edicere nomen.

Sed promira fides : tabulis quum scribere tentat

Implicitam solvit per verba sonantia linguam.

Mox etiam assuetam penetrant spiracula mentem.

Completusq; canit venturi conscia dicta

Concelebrent cuncti laudes gratesq; frequentent

Astrorum et terre pontiq; hominumq; parenti

Visere qui voluit propriamq; absoluere plebem

En beat antiquam gentem / comuq; salutis